Dn. D. Virginus repetit gratiarum actionem ad Deum et votum pro incolumitate addit. Et quod ad electionem attinet, agit gratias, quod iuxta constitutiones eligatur, sed quia integrum esse votum addere, ideo optaret ut alteruter e. junioribus Dominibus Baronibus eligeretur et maxima, Deo annuente, hinc commoda speranda, uti tempore Ill. Schytti. Et eadem jam speranda & sperat hinc Amicos plures. Et licet sit junior, tamen ex consuetudine Academiarum notum est, quod Illustres Juvenes ad talem honorem soleant eligi. Et licet sint juniores, tamen solet ipsis adjungi proRector, qui loco ipsorum Regimen Academicum sustinet. Ergo si consentiunt, ut eligatur Ill. Dn. Baro, non refragatur, Sic minus, non detrectabit. Et petit, cum grave sit officium & respui non possit, ut Deus adsit & benevolentia Dn. Collegarum, ut & suppetias in actionibus, Repromissit officia & prece concludit pro pace & concordia & pro sua parte pacem promittit.

[7;24v] Mag. Dn. Rector, quaevis fausta apprecatur Rev. Dn. Virginio, liberum tamen relinquit, an Illust[ris] Dominus Baro sit eligendus.

Concluditur ut in aulam ad Il[ustrissimum] Dn. Generalem mittantur, qui eius I[llustrissimo] exponant, quod Ill. Dn. Baro Christiernus abs Horn sit electus in Mag. Dn. Rectorem & petunt consensum. Mittuntur D. Ludenius & M. Schomerus & si acceptantur ut statum Ill[ustrissimo] Domino Baroni aperiant.

* Durchgestrichen: iterat votum.

1638: 25. oktoober

Hr. dr. Ludenius valib hr. dr. Virginiuse ja jätab vabaks, kui tahtakse valida Tema hiilgust hr. parunit.

Hr. dr. Heinius kordab soovi ja valib rektoriks hr. dr. Virginiuse. Kas tuleks valida üks Nende hiilgustest hr. parunitest, jättis ta nende noorukiea tõttu otsustamata.

Hr. dr. Virginius kordab tänuavaldust Jumalale ja lisab edusoovi. Ja mis puutub valimisse, tänab ta, et valitakse põhimääruse kohaselt. Kuna tuleb lisada uus ettepanek, sooviks ta siiski, et valitakse kumbtahes noortest parunihärradest ja siis tuleks Jumala abiga loota kõige suuremat tulu nagu Tema hiilguse Skytte ajal. Seda tuleb oodata ja ta ootab siia paljusid sõpru. Ja kuigi ta on nooruk, on akadeemiate tava järgi teada, et tuntud noorukeid võib ikka sellise au jaoks välja valida. Olgugi nad noored, siiski on tavaks, et nende kõrval on prorektor, kes nende asemel akadeemilise võimu enda peale võtab. Niisiis, kui nad nõustuvad, et valitakse Tema hiilgus hr. parun, ei hääleta ta vastu. Veel vähem ei lükka ta tagasi ja palub, kuna amet on raske ja ära ütelda ei või, et Jumal avitaks ja kolleegid oleksid heatahtlikud ja tegudes abiks. Ta töötab ikka kohust täita, võtab eelneva kokku rahu- ja üksmeele-sooviga ning töötab omalt poolt kodurahu.